
    
   УКРАЇНА 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЧЕРНІВЕЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

НАКАЗ 

 
« 07 » листопада 2023 р.              Чернівці                                           № 299 

 

Про проведення обласного  

конкурсу дитячих малюнків 

«Світ проти насильства» 

 

На виконання Законів України «Про освіту», «Про охорону дитинства», 

«Про запобігання та протидію домашньому насильству», наказу Департаменту 

освіти і науки Чернівецької обласної державної адміністрації (обласної 

військової адміністрації) від 28.02.2023 № 56 «Про впровадження гендерної 

рівності та протидії насильству у сфері освіти Чернівецької області» з метою 

попередження насильницької моделі поведінки, засудження усіх проявів 

насильства серед учасників освітнього процесу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 08 листопада по 08 грудня 2023 року обласний конкурс 

дитячих малюнків «Світ проти насильства» для учнів закладів загальної 

середньої освіти Чернівецької області (далі – Конкурс). 

2. Затвердити: 

2.1. Склад організаційного комітету з проведення Конкурсу, 

що додається. 

2.2. Склад журі з проведення Конкурсу, що додається. 

3. Керівникам закладів загальної середньої освіти обласного 

підпорядкування, рекомендувати керівникам органів управління у сфері 

освіти територіальних громад: 

3.1.Організувати проведення інформаційно-просвітницької роботи «Дій 

проти насильства». 

3.2. Забезпечити участь освітніх закладів у Конкурсі. 

3.3. Сприяти поданню заявок та робіт на участь у Конкурсі у науково-

методичний центр дошкільної, початкової освіти та предметів мистецької галузі 

Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької області (м. Чернівці, 

вул. І. Франка, 20, каб. 43)  до 30 листопада 2023 року. 

 



2 

4. Інституту післядипломної педагогічної освіти Чернівецької 

області (Куриш Н.К.) забезпечити методичний супровід конкурсу. 

5. Наказ розмістити на інформаційному сайті Департаменту освіти 

і науки обласної державної адміністрації (обласної військової адміністрації). 

6. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 

директора Департаменту – начальника управління освіти, науки та 

цифрової трансформації О. І. Гринюк.  

 

 

 

 

Директор Департаменту                 Оксана САКРІЄР 

 
 

 


